Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 215»

344091 г. Ростов-на-Дону, пр. Коммунистический, 36/1 тел. (факс):8(863) 224-13-29 e-mail:
ИНН/КПП 6168099008/616801001 ОКПО 53521638 ОГРН 1026104364252

ПРИКАЗ
28.08.2023 № 154

О создании комиссии
по противодействию коррупции
в МБДОУ №215

В соответствии с Указом Президента РФ № 478 «О национальном
плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» от 16.08.2021г, в
целях исключения неправомерных действий педагогических работников
МБДОУ по сбору денежных средств с родителей (законных представителей)
воспитанников МБДОУ №215 в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной
политики в МБДОУ №215 старшего воспитателя Лозовую Г.М.:
2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии - старший воспитатель – Лозовая Г.М..
Члены комиссии:
Заведующий МБДОУ № 215 - Деникова О.Ю.;
Заместитель заведующего по АХЧ - Медведева Т.А.;
Бухгалтер - Федоритенко Г.В.
Председатель профкома - Дьякова Е.А.
3. Членам комиссии:
3.1. Осуществлять план работы по противодействию коррупции на 2023-
2024 учебный год.
4. Старшему воспитателю Лозовой Г.М.:
4.1. обеспечить размещение в доступном для родителей месте полной и
объективной информации о порядке предоставления платных
дополнительных образовательных услуг
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий О.Ю.Деникова

Ознакомлены:
Медведева Т.А.
Лозовая Г.М.
Федоритенко Г.В.
Дьякова Е.А.